MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

    PORTARIA MPF/PRPE/C. Adm./112, DE 12 DE SETEMBRO DE 2014

O CHEFE ADMINISTRATIVO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, instituídas pelo artigo 50, inciso II, da Lei
Complementar n.º 75/93 e pelo artigo 106 da Portaria PGR nº 591/2008 (Regimento In-
terno do Ministério Público Federal), alterado pela Portaria PGR/MPF nº 727/2011;

CONSIDERANDO a indicação do Exmo. Sr. procurador da República MANOEL
ANTONIO GONÇALVES DA SILVA, lotado na PRM-Serra Talhada;

RESOLVE:

Art. 1º – Dispensar, a partir de 01.09.2014, por motivo de remoção para ou-
tra unidade do Ministério Público Federal, MARCELA SILVINO IGLESIAS MELO, ocupan-
te do cargo de técnico do MPU/apoio técnico-administrativo/administração, matrícula n.º
21.854-5, da função de confiança de Coordenador de PRM – Nível I, FC-3, da Procuradoria
da República no Município de Serra Talhada.

Art. 2º – Designar LINDEMBERG TELES PORTELA DOURADO, ocupante do
cargo  de  técnico  do  MPU/apoio  técnico-administrativo/administração,  matrícula  n.º
21.723-9, para exercer a função de confiança de Coordenador de PRM – Nível I, FC-3, da
Procuradoria da República no Município de Serra Talhada.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

Recife, 12 de setembro de 2014.

   RAFAEL RIBEIRO NOGUEIRA FILHO
Procurador da República

Chefe Administrativo

DOU - SEÇÃO II de 15/09/2014, Página 72

CGP/TOL

http://textual.pgr.mpf.gov.br/aplicativos/bases/do2/2014/09/DO2_2014_09_15_pgrcca.pdf

	    PORTARIA MPF/PRPE/C. Adm./112, DE 12 DE SETEMBRO DE 2014